

اخبار

همایش نمایندگان برتر بیمه با حضور مدیر عامل بیمه باران برگزار شد



به گزارش روابط عمومی بیمه باران، همایش نمایندگان برتر استان خراسان در سوم خردادماه، در سالن همایش هتل میناق مشهد برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بیمه باران، همایش نمایندگان برتر استان خراسان در سوم خردادماه، در سالن همایش هتل میناق مشهد برگزار شد. این رویداد مهم با هدف بررسی راهبردهای بازار، شناخت موانع و چالش‌های منطقه، و ایجاد انگیزه و تقویت شبکه فروش، با حضور مدیرعامل شرکت بیمه باران، جناب آقای نیری، سرپرست مدیریت فروش دفاتر و نمایندگی‌ها، جناب آقای ندیمی، و جناب آقای دکتر حسین عبده تبریزی، برگزار گردید. در ابتدای این همایش، مدیرعامل بیمه باران ضمن تشکر از زحمات و تلاش‌های نمایندگان برتر، بر اهمیت استراتژیک شبکه فروش در توسعه کسب‌وکار و ارتقای سطح خدمات تأکید کرد. ایشان بر لزوم همکاری مستمر، نوآوری در ارائه محصولات و همچنین بهره‌گیری از فرصت‌های منطقه خراسان برای رشد و توسعه شرکت تأکید داشت. دکتر حسین عبده تبریزی، نیز در این همایش حضور داشتند. ایشان با اشاره به اهمیت تحولات روز دنیا، بر لزوم توجه به روش‌های جدید فروش، استفاده از ابزارهای نوین مارکتینگ و به کارگیری هوش مصنوعی در صنعت بیمه تأکید کردند. دکتر عبده تبریزی معتقدند که بهره‌گیری از فناوری‌های نوین، می‌تواند به شرکت‌های بیمه در جهت ارائه خدمات بهتر و افزایش رضایت مشتریان کمک شایانی نماید. در ادامه، سخنرانی‌ها و بحث‌های گروهی، راهکارهای عملی جهت غلبه بر موانع منطقه و بهره‌برداری بهتر از پتانسیل بازار خراسان را ارائه دادند. در پایان، برنامه‌های توسعه شبکه و اهداف آینده شرکت بیمه باران در این منطقه مورد تأکید قرار گرفت و درنظرگرفته شد که همکاری‌ها و تلاش‌های جمعی، کلید موفقیت در آینده خواهد بود. این همایش، فرصت مغتنمی برای تبادل نظر، تقویت روابط و تثبیت جایگاه بیمه باران به عنوان یکی از شرکت‌های فعال در حوزه بیمه زندگی فراهم آورد و امید است نتایج مثبتی در مسیر توسعه و رشد منطقه خراسان رقم بخورد.

دومین اجلاس بین‌المللی اقتصادی در ماکو برگزار می‌شود



دومین اجلاس بین‌المللی نقش دیپلماسی در توسعه اقتصادی منطقه آزاد ماکو با حضور نمایندگان کشورهای عضو او، اوراسیا و همسایگان منطقه‌ای، در ۲۱ خردادماه سال جاری در هتل مایو شهرسان ماکو برگزار می‌شود.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد ماکو، این رویداد مهم با هدف معرفی ظرفیت‌ها و پروژه‌های آماده سرمایه‌گذاری در بزرگ‌ترین منطقه آزاد کشور، به همت سازمان منطقه آزاد تجاری-صنعتی ماکو و با حضور فعال سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی برگزار می‌گردد. اجلاس ماکو به صورت همزمان با همایش فرصت‌های سرمایه‌گذاری استان آذربایجان غربی در ارومیه برگزار خواهد شد و گامی مؤثر در مسیر توسعه پایدار، تقویت تعاملات اقتصادی منطقه‌ای و ارتقای جایگاه اقتصادی شمال غرب کشور به‌شمار می‌رود.

منطقه آزاد ماکو با بهره‌مندی از موقعیت راهبردی، معافیت‌های قانونی و دسترسی به بازارهای منطقه‌ای، تلاش دارد در مسیر تبدیل‌شدن به دروازه نوین تجارت بین‌المللی، نقش آفرینی مؤثرتری ایفا کند.

قطعی برق به ویژه در گرمای اواخر بهار و فصل تابستان یک معضل جدی برای بسیاری از شهروندان است، اما بخش‌های تولیدی، صنعتی و تجاری کشور نیز از این قطعی‌ها متاثر می‌شوند. مسئولان حوزه برق و انرژی درمورد اعداد و ارقام ناترازی‌ها و حتی علل و روش‌های حل آن نظرات متفاوتی دارند، اما در نهایت پرسش اصلی باقی می‌ماند که گره ناترازی‌های برق چگونه حل می‌شود؟

محسن طرطلب، معاون وزیر نیرو و رئیس سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری ایران (ساتبا) اخیرا گفته است: «بهره‌برداری از نیروگاه‌های در حال ساخت تجدیدپذیر می‌تواند به رفع بخشی از ناترازی برق در یک روز در تابستان سال جاری کمک کند.» توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر راهکاری منطقی به نظر می‌رسد، اما اغلب کارشناسان بر این باورند برای استفاده از این راهکار زمان قابل توجهی نیاز است و شرایط کشور بحرانی‌تر از صبر برای ایده‌های بلندمدت است.

به گزارش فرارو؛ فتح‌الله توسلی، عضو کمیسیون انرژی مجلس در این باره گفته است: «با قطعی برق فعالیت ناآنوابی‌ها و بیمارستان‌ها هم متوقف می‌شود. سالی ۴۰ میلیارد دلار اتلاف و هدررفت انرژی که یک رقم عجیب و فاجعه‌است.»

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران نیز اعلام کرده است واحدهای تجاری بزرگ و مال‌ها در ساعات بین ۱۲ تا ۱۶ یا ۱۳ تا ۱۶ تعطیل شوند و آنهايي که الزام به فعالیت به هر دلیل دارند، از مولدهای خود استفاده کنند او گفته است: (۲۲)اکیپ گشت شبانه، موضوع جلوه‌های بدمصرفی را در سطح استان تهران بررسی می‌کنند و در نظارت‌های صورت گرفته، با این قبیل واحدها برخورد می‌شود.»

با توجه به این شرایط، پرسش‌هایی در این باره مطرح است از جمله این که قرار است چطور مشکل ناترازی برق حل شود و آیا راهکارهایی مثل گشت برق جواب می‌دهد یا خیر. فرارو در راستای پاسخ دادن به این پرسش با «فرزین سوادکوهی»، کارشناس انرژی گفت‌وگو کرده است:

عدد پایه کسری برق کشور از حداقل ۲۰ هزار مگاوات شروع می‌شود

فرزین سوادکوهی گفت: «عدد ۱۵ هزار مگاواتی کمبود برق اتفاقا بسیار خوشبینانه است، چرا که تخمین زده می‌شود وضعیت بسیار بدتر هم باشد. درواقع برخی از تخمین‌ها به ۲ برابر این عدد دلالت دارند. اما به هر حال، به طور معمول می‌توان پایه کسری برق کشور را از عدد ۲۰ هزار مگاوات آغاز کرد.» وی گفت: «واقعیت امر این است که هر ساله ر بحث میانگین شدت مصرف انرژی نسبت به بازه زمانی سال گذشته، شاهد آماری با روند صعودی هستیم. با توجه به تغییرات اقلیمی که در کشور و منطقه به وجود آمده، به لحاظ تولید برق نیز دچار مشکلاتی به شدت جدی شده‌ایم. درواقع از یک سو تغییرات اقلیمی و از سوی دیگر افزایش مصرف برق داریم.»

وی افزود: «با توجه به این که سیستم‌های برقی ما اساسا سیستم‌هایی به روز نیست و در حوزه‌های مختلف از بخش خانگی تا صنعت و سیستم‌های سرمایشی، کارخانجات و حتی سیستم انتقال برق کشور، هدررفت شدیدی داریم، باید بپذیریم که اعداد منطقه آزاد تجاری-صنعتی ماکو با توجه به سوادکوهی گفت: «حقیقت این است که سال به سال در حوزه برق، دچار مشکلات بزرگ‌تر و بیشتری خواهیم شد. وقتی هیچ تغییری در رویکردها و نظام

گروه اقتصاد - عدد ۱۵ هزار مگاواتی کمبود برق اتفاقا بسیار خوشبینانه است، چرا که تخمین زده می‌شود وضعیت بسیار بدتر هم باشد. درواقع برخی از تخمین‌ها به ۲ برابر این عدد دلالت دارند. اما به هر حال، به طور معمول می‌توان پایه کسری برق کشور را از عدد ۲۰ هزار مگاوات آغاز کرد.



تصمیم‌گیری بخش انرژی کشور ایجاد نمی‌شود، طبیعی است که مشکلات نیز روز به روز بزرگ‌تر می‌شود.

وی گفت: «طی ۸ سال گذشته تولید کنندگان برق، مدام هشدار می‌دادند که در سال‌های آینده دچار ناترازی گسترده برق می‌شویم، اما این هشدارها زیاد جدی گرفته نشد. با توجه به این که در بخش نیروگاهی، تصمیم‌گیری اساسی انجام نشد و تغییر و سرمایه‌گذاری به وجود نیامد و برای بخش خصوصی نیز سرمایه‌گذاری هیچ جذابیتی نداشت، بنابراین شرایط حوزه برق کشور مراحل بحران را یکی پس از دیگری طی کرد. به اعتقاد من همه چیز از پیش مشخص بود و جای تعجب هم نداشت که بالاخره در مرحله‌ای کم خواهیم آورد.»

وضعیت برق کشور اورژانسی است

این کارشناس حوزه انرژی در ادامه گفت: «طی سال گذشته و در فصل زمستان نیز درگیر کمبود برق بودیم و دیدیم که طی سال گذشته، در مناطقی از کشور قطعی برق گسترده رو به رو شدیم. حقیقت دیگر این است که ما در بخش انرژی‌های تجدیدپذیر نیز هیچ سرمایه‌گذاری نکردیم و فقط از جیب مصرف کردیم.» وی گفت: «ما به همان تغییر و تحولاتی و زیرساخت‌های انرژی تجدیدپذیری که از اول انقلاب داشتیم، اکتفا کرده‌ایم. اکنون که وضعیت بحرانی شده تازه به فکر افتاده‌ایم که باید انرژی تجدید پذیر کشور را توسعه دهیم. حتی در شرایطی که آقای پرنشکیان تلاش سفت و سختی نشان می‌دهد که از طریق وزارت نیرو، پیگیر توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر باشد، اما عمدا، احداث این نیروگاه‌ها دچار مشکل است و با اختلال مواجه می‌شود.» سوادکوهی گفت: «با توجه به اتفاقاتی که اخیرا در بندر شهید رجایی رخ داد، حتی وارد کردن قطعات مورد نیاز احداث نیروگاه‌های انرژی

طلای آّبشده صدرنشین بازدهی بازار ارز و طلا

طلای آب شده در این هفته بیشترین بازدهی را کسب کرده ولی دلار، شاخص کل و بازار طلا در محدوده های نوسانی شناخته شده نوسان می کنند.

به گزارش اکوابران، بازار سهام فعلا از وضعیت صعودی خارج شده و پس از برخورد به مقاومت محدوده سه میلیون و ۲۵۰ هزار واحدی در فاز اصلاحی قرار گرفته است. بورس تهران در هفته گذشته هم در حرکت نوسانی خود تا محدوده سه میلیون و ۱۰۱ هزار و ۹۵۵ واحد در روز سه شنبه کاهش پیدا کرد. در حال حاضر بازار سهام در موقعیت اصلاحی قرار دارد و فضای مگالود از آینده اقتصادی کشور بازار ها را تحت تأثیر قرار می دهد. واکنش شرکت‌ها به قطعی‌های سریالی برق کشور مثبت نیست چرا که این اتفاق میزان تولید شرکت‌ها را کاهش میدهد و بهره‌وری تولید را متاثر می کند. از طرف دیگر تکلیف وزیر اقتصاد مشخص نیست و نگاه تخصصی وی به ماهیت فعالیت‌های اقتصادی بازار سرمایه برای سرمایه‌گذاران در هاله‌ای از ابهام است.

بازار ارز و سرمایه با انتشار اخبار مذاکره و کاهش تنش‌ها تغییر روند داده‌اند و بازارها در شرایطی که میزان نااطمینانی افزایش پیدا می کند در وضعیت مطلوبی نخواهند بود.عکس‌العمل بازار سهام به موارد بالا برتری ورود پول حقیقی به صندوق های درآمد ثابت در روزهای گذشته بوده است. با توجه به اصلاح بازار ارز در روز سه شنبه و رفتار

ناترازی در خوشبینانه‌ترین حالت هم بحرانی است!

وضعیت اورژانسی برق

گروه اقتصاد - عدد ۱۵ هزار مگاواتی کمبود برق اتفاقا بسیار خوشبینانه است، چرا که تخمین زده می‌شود وضعیت بسیار بدتر هم باشد. درواقع برخی از تخمین‌ها به ۲ برابر این عدد دلالت دارند. اما به هر حال، به طور معمول می‌توان پایه کسری برق کشور را از عدد ۲۰ هزار مگاوات آغاز کرد.



تجدیدپذیر نیز با اختلال مواجه شد و تا این تجهیزات ترخیص شده و به دست پیمانکاران برسد، زمان لازم است و بعید است رئیس جمهور نیز بتواند ۳ هزار مگاواتی را که وعده داده محقق کند. به هر حال، قول داده شده است که از ۳ الی ۴ ماه آینده این اتفاق رخ دهد.» وی افزود: «صداقیری که اشاره می‌کنم، با این هدف است که بگویم کشور ما در حالت اورژانسی قرار دارد و نمی‌توان با این وضعیت، کشور را به پیش برد. باید اقداماتی اساسی انجام شود و اجازه دهیم سرمایه گذاری‌های کلان در کشور رخ دهد، دولت باید دست از انحصار بردارد و وضعیت را به شکلی پیش ببرد که سرمایه گذاری برای بخش خصوصی جذابیت داشته باشد. شاید به این طریق بتوانیم از این وضعیت بحرانی تا حدودی رها شویم.»

وی گفت: «بخش زیادی از ضرر و زیان قطعی برق، در مرحله اول به بخش صنعتی کشور تحمیل شده است. شهرک‌های صنعتی ما، پتروشیمی‌ها، کارخانجات، درگیر قطعی برق و ضررهای این قطعی

شده‌اند. این مشکل سپس به بخش‌های تجاری و خانگی رسید. حتی واحدهای بهداشت و درمان از جمله بیمارستان‌ها و درمانگاه‌ها نیز مجبوند با عوارض قطعی برق رو در رو شوند. وقتی کمبود برق داریم، طبیعی است که اقتشار متعددی در کشور متحمل خسارت می‌شوند و چه بسا، قیمت تمام شده محصولات تولیدی بالاتر رفته و حتی دچار کمبود برخی اقلام تولیدی شویم. در حوزه پتروشیمی و پالایشگاهی نیز دچار مشکلاتی عدیده می‌شویم. با این وضعیت نمی‌توانیم به مردم دروغ بگوییم و اعلام نکنیم که در صورت ادامه این مسیر، آینده تیره و تار می‌شود.»

برای باید همیشه اجازه دهیم کارد به استخوان برسد و بعد تازه به فکر بیفتیم

سوادکوهی تأکید کرد: «اقداماتی مثل راه اندازی

تتر که اخیرا غالبا پایین‌تر از دلار تهران معامله شده‌است در معاملات شبانه هفته قبل یک کانال قیمتی بالا رفته و در معاملات پشت خطی بالاتر از قیمت پایانی دلار در روز سیزدهم خرداد است، از طرفی حباب درهم هم که اخیرا اکابرین تتر از ۳۰۰ تومان بوده در روز سه‌شنبه رشد کرده به بالاتر از ۷۰۰ تومان رسیده است که نشان میدهد درهم تتر در بازگشایی معاملات امروز بازار ارز به دلار سیگنال افزایشی می‌دهند. در حال حاضر محدوده ۸۲ هزار و ۸۰۰ تومان مقاومت مهم دلار تهران است.

ربع سکه و سکه گرمی بدون بازدهی ماندند

قیمت طلا و سکه همیشه تحت تأثیر اونس جهانی طلا و دلار است در هفته قبل اونس جهانی طلا تحت تأثیر جنگ تعرفه‌ای ترامپ و اعمال تعرفه ۵۰ درصدی بر واردات استیل و آلومینیوم افزایش پیدا کرد و افزایش دیگری میان اوکراین و روسیه تقاضای طلا را افزایش داد. به همین دلیل اونس طلا رشد ۱.۳۴ درصدی را ثبت کرد در هفته گذشته طلای آب شده با رشد ۲.۷۶ درصدی مواجه شد که بیشترین افزایش هفتگی در بازار ارز و طلا بود حباب طلای آب‌شده حدود ۲۴۳ هزار تومان منفی بود و سکه امامی در نیمه کانال ۷۳ میلیون تومان معامله شد و حباب آن ۱۳ درصد بود. ربع سکه و سکه گرمی در این هفته بدون بازدهی بودند.

اخبار

حدود ۹۰ درصد روغن و نزدیک به ۳۰ درصد شکر کشور وارداتی است



وزیر جهاد کشاورزی گفت: حدود ۹۰ درصد روغن و نزدیک به ۳۰ درصد شکر کشور وارداتی است که ارز مورد نیاز آن از طریق فروش نفت و با دشواری تأمین می‌شود.

به گزارش ایرنا، غلامرضا نوری قزلبه روز شنبه در نخستین همایش ملی صنایع زین وزارت جهاد کشاورزی با بیان اینکه بخش قابل توجهی از ارز حاصل از فروش نفت صرف واردات کالاهای اساسی به کشور می‌شود، اظهار داشت: با این حال مصرف این اقلام در کشور حدود ۱.۵ تا ۲ برابر متوسط جهانی و حتی استاندارد مصرفی تعیین شده خودمان است. وی با اشاره به میزان بالای ضایعات و دورریز مواد غذایی در کشور، افزود: یکی از عرصه‌هایی که مدیران زن می‌توانند نقش مؤثری در آن ایفا کنند، اصلاح الگوی مصرف است. وزیر جهاد کشاورزی اظهار داشت: در انتهای زنجیره تولید که فرآورده غذایی با ارزش شکل می‌گیرد بیشترین هدر رفت اتفاق می‌افتد و این دورریز نه فقط اسراف محسوب می‌شود، بلکه به زیان اقتصاد ملی و خانوار است. نوری قزلبه بیان‌داشت: مدیریت درست مصرف، به معنای جلوگیری از اسراف، کمک به اقتصاد ملی، ارتقای سلامت عمومی و کاهش هزینه‌های درمانی است و این مسئولیت ویژه ای است که زنان به‌ویژه در جایگاه مدیریتی می‌توانند به خوبی ایفا کنند.

وزیر جهادکشاورزی گفت: این سطح بالای مصرف، نه تنها هیچ تأثیر مثبتی بر سلامتی، نشاط یا افزایش طول عمر جامعه ندارد، بلکه طبق نظر پزشکان منشاء بسیاری از بیماری‌های قلبی و عروقی، دیابت و سکنه‌ها است.

وی اظهار داشت: پس با کالاهایی روبه‌رو هستیم که به سختی تهیه و بیش از حد مصرف می‌شود و در نهایت هزینه‌های درمانی را نیز افزایش می‌دهد. نوری قزلبه خطاب به مدیران زن گفت: در چنین شرایطی مدیران زن می‌توانند در فرهنگ سازی درست مصرف نقش تعیین‌کننده‌ای داشته باشند. به گفته وی، اصلاح مصرف در حوزه روغن، شکر و سایر مواد غذایی وظیفه‌ای از دینی و ملی است که نقش مهمی در سلامت جامعه دارد.

حضور بیمه ملت توانگر ترین شرکت بیمه کشور در هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت مالی



بیمه ملت، به عنوان توانگرترین شرکت بیمه کشور، در هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت مالی (بورس، بانک و بیمه) حضور خواهد داشت.

نمایشگاه از تاریخ ۱۸ تا ۲۱ خردادماه ۱۴۰۴ در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار می‌شود و میزبان مجموعه‌ای از فعالان صنعت مالی کشور خواهد بود. بیمه ملت با هدف معرفی تازه‌ترین خدمات و محصولات خود و نیز تعامل مستقیم با مخاطبان تخصصی و عمومی، در سالن ۶ این نمایشگاه حضور یافته و از ساعت ۸ تا ۱۵ پاسخگوی بازدیدکنندگان خواهد بود.

حضور مستمر و پررنگ بیمه ملت در این رویداد اقتصادی، در راستای تقویت ارتباط با مشتریان و ارائه راهکارهای نوآورانه در صنعا بیمه خواهد بود. گفتنی است این شرکت با تکیه بر عملکرد مالی قابل‌اتکا، برای پنجمین سال متوالی به عنوان توانگرترین شرکت بیمه کشور معرفی شده است.

علاقه‌مندان می‌توانند با حضور در غرفه بیمه ملت، ضمن آشنایی با آخرین دستاوردهای این شرکت، از مشاوره‌های تخصصی کارشناسان بهره‌مند شوند.



کشور بوده که توانسته با دستیابی به ۵۵ میلیون تن ظرفیت تولید، اهداف چشم انداز ۲۰ ساله را محقق سازد. وی ادامه داد: از سال گذشته محدودیت‌های انرژی بر فولاد اعمال نمی‌شد ایران از جایگاه دومین تولیدکننده فولاد جهان و با پشت سرگذاشتن آلمان و ایتالیا، به رتبه بالاتری دست می‌یافت. سبحانی اظهار داشت: صنایع معدنی پس از حوزه پتروشیمی، بیشترین نقش در ارزآوری کشور را دارند در حالی که اکنون به فولادی‌ها دستور داده شده که ظرفیت تولید را ۹۰درصد کاهش دهند. وی همچنین با بیان اینکه شرکت‌های فولادی تمام ارز حاصل از صادرات را به کشور برگردانده اند، افزود: طی سال‌های اخیر صدور کارت بازرگانی برای افراد گمنام، باعث شده بخشی از ارز حاصل از صادرات به نظام اقتصادی کشورمان بازنگردد. در پایان این نشست، محمدرضا عارف معاون اول رئیس‌جمهور، خواستار اعلام چالش‌های فوق در قالب نامه به دولت شد و بررسی این مشکلات برای ایجاد راهکارهای مختلف را مورد تأکید قرار داد.